配当要求書

                                            　平成＊＊年＊＊月＊＊日

東京地方裁判所　御中

　　　　　　　　　　　配当要求債権者　株式会社山田工業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記代表取締役　山田太郎　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０３－＊＊＊＊－＊＊＊＊

配当要求債権者は、下記のとおり配当要求をする。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事件番号　　御庁平成＊＊年（ヌ）第＊＊号強制競売事件

２　当事者　　　別紙目録記載のとおり

３　配当要求をする債権の原因及び額

別添仮差押命令正本記載のとおり

４　配当要求の資格

配当要求債権者は、別紙別件目録記載の上記強制競売事件の目的不動産について、仮差押命令（御庁平成＊＊年（ヨ）第＊＊号）を得て、＊＊法務局＊＊出張所平成＊＊年＊＊月＊＊日受付第＊＊号によりその登記を経ている。

添付書類

１　仮差押命令正本　　　　　　　　　１通

２　不動産登記簿謄本　　　　　　　　＊通